
 

Pocket Radio FM Recharge

Numri i artikullit.:
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Sandberg Pocket Radio FM Recharge është ultra-kompakt dhe i përshtatshëm
për t'u marrë me vete në aktivitetet tuaja në natyrë. Është perfekt për vrapim,
çiklizëm, kamping dhe kështu me radhë. Gjithashtu është një radio ideale për
emergjenca nëse rrjeti elektrik dhe interneti dështojnë. Klipi i bashkangjitur e
bën të lehtë për t'u ngjitur në veshje ose në një çantë shpine. Me bateri të
integruar të rikarikueshme. Kufjet e përfshira shërbejnë gjithashtu si antenë
për të marrë sinjalin e radios FM.
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 Sandberg Pocket Radio FM Recharge

 Specifikimet
FM Frequency range: 76-108 MHz
FM Signal to noise ratio: >40 dB
USB-C Input (charging by included USB-A to USB-C cable)
Maximum output power: 6 mw
Built-in display
Battery capacity: 300 mAh, 3.7V (1.11 Wh)
Playtime: Up to 18hrs

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Pocket Radio FM Recharge
1 Earphones
1 Charge cable USB-A to USB-C 50cm
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/421-01

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 8.40 14.00
Gjerësi (cm) 2.70 10.60
Thellësi (cm) 1.80 3.50
Peshë (g) 60.00 100.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/pocket-radio-fm-recharge

Shitës:
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